Ipunoxenue |

Kk [lopsiiaky cocTaBlicHms

MYTBEPIK/ICHHA [1J1aHa Eblr‘l HAHCOBO-

XO3HCTBEHHON OEATEILHOCTH

MYHHITUMATBHBIX YUPE#JIeHIH

VTBEPKJIAIO

ropoaa Kpacnosipcka

PykoBojuTe/h YHpeKICHHs

(HAMMEHORAHNE JAOJLIRHOCTH JIHLIA,

YTBEPAUIAIOULETO JIOKYMEHT)

M.C. Tlonomapesa

(hunancoBo-x03s
Ha 2019 rox

«29» mapra 2019 .

HaumeHnoBaHne MyHHIMIIAIBHOIO YUPEKIECHUS

(mojpasaenenus)

MYHHIUIATEHOE aBTOHOMHOE JI0MIKOJIbHOE 06pasopaTenbHoe yupexenne "llenrp
passuTus pebenka - nerckuit cag No 323"

WMHH/KIIIT 2464035536/246401001

Enununa usmepenus: pyo.

HanmeHoBanMe Oprasa, OCYIIECTBISIOMEro QYHKIMHE U [TOJTHOMOYHSL y4PEe/ 11 TCIIs!
riaBHOE yrpasienue oOpazosanus aiMuHECTpaMy ropona Kpacuosipeka

AJipec (paKTHIECKOro MECTOHaXOXK/ICHUS MYHUIIUIIAILHOTO YYPEKICHUS
(moapaszeieHus)

pernon Kpacrosipckuii kp. paiton CeepsuioBckuii ropon Kpacnosipek ynuna
Cynocrpourenbaas jom 36 . 660012

Kot o peecrpy yqacTHHKOB 0I0/DKETHOTO IpoIiecca,

a TAKIKE FOPU/IMUCCKUX JIUIL, HE SBJISIONIMXCS yIaCTHUKAMU OI0JUKETHOTO 11poiiecea
23575

(ra 2019 roj v MIaHOBBIA EPHOL 2020 u 2021 roj10B)

(paciundiposKa nOANUCH )

«29» mapra 2019 r.

Dopma
1o KdJ1

Hara

o OKIIO

no OKEH
(o OKB)

KO/1bl

53024756

383




Ta6auna 2. ITokazaTen N0 NOCTYIICHHAM H BbIILIATAM YUPEHK/IICHHS
(moppasgesnenns) Ha «29» mapra 2019 r.

Haumenosanne Kon Koa no Obbem punancosoro obecuevenns, pyo.
HUNASAECI CTPOKH | BIOZKETHO (C TOYHOCTLIO 10 ABYX 3HAKOB noce 3ansroii — 0,00)
= BCEro B TOM 4HCIe:
Kaaccupu
kaumuu PO cyOcuausi Ha | cybeupum, cybenanm Ha MOCTYTJICHHS 0T
(pHHAHCOBOE |NpeloCTABJINA |OCYyIIECTBICHNE OKA3ZAHUS yCIyr
obecrnieuenne eMbie B KAUUTAILHBIX | (BBINOJHEHHs paboT) na
BBINOJHEHHsI | COOTBETCTBH BJIOWKCHHI ILIATHOI OCHOBE K 01
MYHHLUHNAJbLHO| B ¢ af3atiem HHOH IPHHOCHIIEH 10X0/1
ro 3agaHus BTOPBLIM AeATENLHOCTH
nyskra 1
craten 78.1
BK P® BCEIO M3 HHX
IpanThl
1 2 3 4 3 6 7 8 9
IToctynaenus or 100 X ) } ’
JTOXOIOB, BEEr0 36 952 007.18] 31 770 897,54 80 350,00 0.00 5100 759,64
B TOM YHCIIE;
Jloxonst or 110
T — 7 944,68 X X X 7 944,68 X
B TOM HHCIIE:
].lOXO;‘lI-l oT Eipf:H,-‘_‘lbi 1101 7 944168 X X X 7 944 .68 X
Jloxoas!l OT OKa3aHMst 120
YEIE; panot 36 827 041,54 31770 897,54 X X 5056 144,00
B TOM 4HChe:
Veayra Ne 1/pabora 1201
(Peanuzanms
OCHOBHBIX
0011e00pasoBaTeIbH
) 17 938 930,78| 17 938 930,78 X X
BIX [IPOTPaMm
JIOLIKONBHOTO
o0pasoBanuns)
Yegyra Ne 2/pabora | 1202
(Hpheaorp u yxon) 13 831 966,76| 13 831 966,76 X X
[Tnarusie yenyru 1203 700 000,00 X X X 700 000,00 0.00
[lpoune nocryreHns 1204
. 4 356 144,00 X X X 4 356 144,00f 0.00
(posMTenseKas naara)
Joxonw ot 130
urrpados. nexei.
HHBIX C}"MM X X b  §
NPUHYMTENLHOTO
U3BLATUS




1

LPE]

besposmesiHbie
NOCTYIIEHUSA OT
HAHALMOHATILHBIX
OpraHu3aumii,
IIPABUTE/ILCTR
MHOCTPAHHBIX
rocynapeTs,
MEeHIYHAPOIHBIX
(hHHAHCOBBIX
opradu3anui

140

Hublie cybenaun,
NPE/I0CTABICHHBIE U3
Orojiera

150

80 350,00

80 350.00

0.00

[poune noxons

160

36 670,96

36 670.96

Jloxoas! ot
onepauui ¢
AKTUBAMM

180

B TOM HHCIEC!

Beirnars 1o
pacxojam. BCEro

39946 311,19

32 473 765,55

80 350.00

(.00

7392 195.64

0.00

B TOM HHCIC HAl

Pacxo/isl Ha BLITLIATY
NEpPCoHay. BCero

210

25371 835,54

24 824 995.54

(.00

546 840.00

0.00

Onunara Tpyja u
HAYMCJIEHUS Ha
BRITIATE 10 OTU1aTe
Tpyia

111118

25361 135,54

24 814 295,54

546 840,00

Muble BBITJIAThI
IepeoHany
YUpeHIeHNnH

112

10 700,00

10 700,00

ConmalinHoe
obecrieueHHe U UHbIE
BBITUIATH! HACEIEHHIO

H3 HHX!

CTHIEH MK

Ipemuu 1 rpanThl

HMHBle BRINIATE]
HaCE/EHHID

Yiuiata Haloros.
cbopos

W HHBIX I1aTEREH,
BCCTO

52,62

0,00

0.00

(.00

0.00

H3 HHX!

Ynnara Hanora Ha
HUMYLLECTBO
opraHu3aluii u
3eMeTLHOro HaIora

231

Yiara npouux
Hanoros, cbopos

R
(5]
%]

0,00

0,00




Vinara HHBIX

TIaTexei

52,62

0,00

52,62

[1poune pacxois
(KpOME pacxoa0B Ha
3aKYTIKY TOBapOB,
pabot. yenyr)

Pacxonsl Ha 3aKyTnKy
ToBApOB, pabor,
YCIYT. BCEro

260

14 574 423,03

7 648 770,01

80 350.00

0,00

6 845 303,02

H3 HUX!

Pacxobl Ha onnary
KOMMYHAa/IBHBIX
yenyr

244

2092 749,25

2092 585,63

163,62

Apenanas niara sa
MOJABL30BAHHE
HMYLIECTBOM

PadoThl, yeiayru no
COJIEPAAHHIO
HMYILLLECTBA

546 450,00

456 100.00

80 350.00

10 000,00

Iocrynnenus
(hHHAHCOBLIX
AKTHBOB, BCErO

300

M3 HUX!]

Yeenuuenue
OCTATKOB CPEJICTR

310

[poune
NOCTYNICHHA

320

Bribsitie
(hMHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCETO

400

W3 HHX!

YMenbluenme
OCTATKOB CPEJICTB

Ilpoune BLIOBLITHS

OcraTok cpejicTs Ha
Havalno roja

2 994 304,01

702 868,01

0.00

0.00

2291 436.00

OcraroK cpeacTs Ha
KOHEN rojia




Tab6anua 2. MokasaTeau 00 NOCTYIIEHHAM U BBILIATAM YIPCKICHIS
(moppazaenenus) na 2020 r.

Haumenosauue Kon | Koano Ob6bem Qunancosoro ofecnedenns:, pyo.
HOKA3aTE 5 eTpoKM | OromKeT =
o (€ TOYHOCTLIO 10 ABYX 3HAKOB nociie 3ansroi — 0,00)
KJaccH BCETD B TOM 4HCIC
puraun cyOCHIHA HA cybenaun, |[cydDeunm Ha | NOCTYMICHHS OT OKAZAHNS
u P@© (PHHAHCOBOE |NPENOCTABIISIC| OCYHICCTRIIC |YCIYT (BLITOJHEHUS PaboT)
obecnevuenne MbI¢ B Hue HA INIATHOH OCHOBC U 01
BLINOJHEHHUA |COOTBETCTBHN| KAIMTAILH | HHOH NPHHOCHINEH T0X0/1
MYyHHUHDAIBLHOr | ¢ ab3auem BIX JIEHTENILHOCTH
0 331aHHA BTOPbIM BJIOKCHM
nynkra | BCEr0 H3 HUX
craTbn 78.1 IPAHTLI
BK P®@

1 2 4 5 6 7 8 9
LGRS T LR = 36 871 657.18| 31770 897,54 0,00 0.00]  5100759.64
JIOX0JI0B, BCEro
B TOM 4HCIIE:

OXO0Ibl OT 110
A 5 7 944,68 X X X 7944,68 X
CcOOCTBEHHOCTH ;
B TOM HHCJE:
Hoxons! ot apenast | 1101 7 044.68 L N . 7944.68 5
Joxonsr ot 120 -
OKa3aHUA YCIyT, 36 827 041,54 31770 897,54 X X 5056 144,00
pador
B TOM UUCIIE:
Yenyra Ne 1/padora | 1201
(Peasmsauns
OCHOBHBIX
obueobpazoBare/ibH

4 17938930,78| 17938 930,78 X x

BIX MIPOrpaMM
JIOLTKOIBHOTO
oDpazoBaHus)
Yenyra Ne 2/pabora | 1202
(I'TpucmoTp 1 yX01)

P i 13 831 966,76 13 831 966,76 X X
Inathbie yoryrm 1203 700 000,00 X X x 700 000,00  0.00
) 1204
DR R OD R R 4356 144,00 X X X 4356 144,000 000
(pojuTenLcKas niara)
Jloxoas! oT 130
urrpados, nenei,
HHBIX CYMM 4 X N X
NPHHYIUTENLHOTO
H3LATHS
besposmes/isle 140
NOCTYMIASHHS OT
HA/IHALMOHATLHBIX
OpraHu3aLmii,
NPABUTENLCTE o o N %

HHOCTPAHHBLIX
rocy1apCTs,
MEXRIYHAPOAHBIX
(pUHAHCOBBIX

ONCALIZaT1I41




]

HMusie cybenauu,
Npe0CTARIECHHBIE
u3 O1o/ukera

150

0,00

0.00

0,00

[Tpoune 10X01b1

160

36 670,96

36 670,96

Jloxonsl oT
onepatHii ¢
aKTHBAMH

180

B TOM HHCIC!

Briraars: no
pacxo/1aM, Beero

36 871 657.18

31770 897,54

0,00

0.00

5100 759,64

0.00

B TOM HHCJIEC HA!

Pacxo/isl Ha
BBITLIATY TEPCOHATY.
BCErD

24 920 048,00

24 373 208,00

0,00

0.00

546 840,00

0,00

Onuara Tpyjaa u
HAYMCICHUSA HA
BBITJIATHI 110 ONJIare

TPy

211

111,119

24 909 348,00

24 362 508,00

0.00

0.00

546 840,00

Wunie BHIITATHI
nepcoHany
YUDEHKICHHH

212

112

10 700,00

10 700,00

CouunansHoe
obecrieqeHue 1
MHBIE BBINATE]
HACEIEHHIO

220

H3 HHX!

CTunenmn

221

IIpeMiu 1 rpanTsl

222

WHble BeINIATH
HACEIEHMIO

223

Ynjara Hanoros,
cbopos

H MHBIX MIATEHKEH,
BCEro

52,62

0.00

0.00

0.00

52,62

0,00

H3 HHXI

Yiuara Halora Ha
HMYHICCTBO
opramﬂauuﬁ H
3EMELHON0 HaJ1ora

231

Ynrara npoynx
Ha1010B, cbopos

852

0,00

0,00

0,00

¥nnara MHBIX
njaarexen

831, 853

52,62

0,00

52,62

[Tpoune pacxo/is!
(Kpome pacxo/10B Ha
3aKVITKY TOBapoB,
paboT, ycayr)

Pacxo/ibt Ha 3aKYIIKY
TOBapos, pador,
YCIIYT, BCETO

260

11951 556.56

7397 689,54

0.00

0,00

4553 867.02

H3 HHMX!




1

(5

-1

9

Pacxozsl Ha onary
KOMMYHaJILHBIX

yenyr

244

1 841 668,78

1 841 505,16

0,00

0.00

163,62

AIJCHI[HEJ-I IjaTa 3a
NOJIL30BaHKE
HMYLIECTBOM

PaboTel, ycayru no
COACPIKAHNIO
MMYIIECTBA

466 100,00

456 100,00

0.00

0.00

10 000,00

IMocrynaenus
thrHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCETO

300

0.00

H3 HHX!

Veenuuenue
OCTATKOB CPE/ICTR

[Tpoune
NOCTYIIICHUS

320

BribsiThe
(hMHAHCOBBIX
AKTHBOB. BCETO

400

H3 HHX: ]

YMeublenue
OCTATKOB CPEJICTB

410

[lpoune BLIOBITHS

420

Ocrarok CpcacTe Ha
Havajl0 rojia

500

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

Octarok CpeacTs Ha
KOHEL rojia

600




‘I’at’muua 2. llokazarenn no MNOCTYILUICHHSIM H BBIILJIATAM YUPpeK/IeHHUH
(noapasaenenusi) Ha 2021 r.

Hanmenosane Koa Koa no Obbem dunancosoro obecnescns, pyo.
NoOKA3ATe/15 CTpoK |BloameTHO =
- i (¢ TOMHOCTEIO 10 ABYX 3HAKOB nociae sansiroii — 0,00)
maccmim BCETO B TOM HMHCTED
kauun P@ cybenans na cyfemmn,  |eyvbenann na NOCTYMIEHURA 0T
t}mHanBoe NpeIOCTAR/IH | OCYIICCTRIE OKa3aHHuA YOIyl
obecneuenue eMbBIC B HIe (BBImDaAHEeHNA pador) Ha
BLITIOJIHEHHH COOTBETCTBUN | KATTHTA/ILH IATHOH OCHOBE W 01
MyHHUMIAAbHOT | ¢ ab3auem bIX HHOI npuHOCHIIE 10X0/1
O 3aaaHuA BTOPLIM BJIOMREHHI JeATEILHOCTH
nyHKra | BCETO u1 HHX
craTbn 78.1 IpanT
BK PO bl
1 2 3 + 5 6 7 8 9
Sty St 100 X 36 871657.18] 31770 897,54 0.00 0.00 5100 759,64
JI0X0/10B. BCero
B TOM 4YMCIE:
FAO B 110 7 944,68 X X X 794468 x
CcODCTBEHHOCTH
B TOM 4YMCHE:
Jloxoe! 0T apeH sl 1101 7 944 68 X X X 7 944,68 X
JloxXo/ab! 0T OkazaHus
yenyr, pabor 120 36 827 041,54 31770 897.54 X X 5056 144,00
B TOM 4HCIE:
Yeayra No 1/pabora
(Peanuzanus
OCHOBHBIX
obueodpasosaresH
BIX TPOTPAMM 1201 17 938 930,78 17 938 930,78 X X
JOLIKOIBHOTO
o0pasosaHs )
Yemyra No 2/pabora
(Hpnewerpwyxon): | 1302 13831 966,76| 13 831 966,76 X \
aaTueie veayru 1203 700 000,00 X X X 700 000,00] 000
; 120
ipoute sectpmpen e 4 356 144,00 X % 5 4356 144,00| 0.00
(poaHTENLCKas naata)
Joxoas or
wWTpaoB, NeHei,
HHBEIX CYMM 130 X X N X
HPUHYTTEIBHOTO
HILATHH
besrosmesbie
NOCTYTUIEHHS OT
HAAHAIHOHANLHBIX
oprasuMzaimii,
NPABHTCILCTE
HHOCTPAHHBLIX d o * : :
roCy 1apceTs,
MEHLY HAPOHBIX
(PMHAHCOBLIX
Oprasusatiiuii
Hunie cybenamun.
npejpocrasienisie u3| 130 0,00 X 0.00 0.00 X N
OroiKeTa
[Tpovue 1ox0/1b1 160 36 670.96 X .3 X 36 670,96
Joxons: ot
SRt ¢ 180 X X X X <
AKTUBAMH
B TOM YHCIIE,




1

5

8

Bririars no
pacxojiam. BCEro

200

36 871 657,18

31770 897,54

(.00

0.00

5 100 759.64

0,00

B TOM YHCIC HA.

Pacxo /sl Ha
BBITUIATY NEPCOHATY.
BCErO

210

24 920 048,00

24 373 208,00

0.00

0.00

546 840.00

0,00

Onnara Tpyza u
HaYUCIICHHs Ha
BBITUIATBI [0 OMJIATE
TPy A

111,119

24 909 348.00

24 362 508,00

0.00

0.00

546 840.00

Mubie BBIIIATH
nepcoHaty
YUPEHKICHH I

212

112

10 700,00

10 700,00

CoumansHoe
obecneueHue 1 HHLle
BBITIIATE] HACSICHMIO

H3 HHX:

CTuncHanm

[Tpemun u rpanThl

HHble BRINIATLI
HACC/ICHHIO

Viara Haloros.,
chopos !

W MHBIX MIATSHKEIH,
BCETO

230

52,62

0,00

0.00

0,00

52,62

0.00

H3 HHX!

Yiunara Hanora Ha
HMYILECTBO
opranusanuii n
3eMEeIBLHOTO HAJlOrd

Ynnara npounx
HANOroB. c00poB

232

852

0,00

0,00

0.00

0,00

Ynnara HHBIX
njiarexei

233

831,853

52,62

0.00

0.00

0.00

[poune pacxons
(KpoMme pacxoios Ha
3AKYIIKY TOBapoB,
pabor. yemuyr)

250

Pacxo/bl HA 3aKyTIKY
ToBapos. pador,
YCIIYT, BCEro

260

11951 556,56

7397 689.54

0.00

0.00

867.02

n
(V5]

45

H3 HHX!:

Pacxons Ha oniary
KOMMYHAIBHBIX
YEIyT

244

1 841 668,78

1 841 505.16

0.00

0.00

163,62

ApCH..'IHaSI fiara 3a
HOJIE30BAHHC
HMYHICCTBOM

Paborel, yenyru no
COAEPIKAHUIO
UMY UIECTBA

456 100.00

456 100,00

Tocrynnenus
(PMHAHCOBLIX
AKTHBOB. BCETO

300

0.00

M3 HHUX!

Veenuuenue
OCTATKOR CPE/ICTR

Ipoune
MOCTVILICHHA

Bridbitre
(pHHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCErO




6

-1

H3 HHUX:
YmeHsIeHue 410
OCTATKOB CPEICTR
[Tpoune BriDBITHS 420
Ocrarok cpe/cTs Ha _ 0.00 0.00
B B 500 0,00 0.00 0.00 0,00 ; '
OcraTok CpejacTs Ha
600

KOHELL roj1a

HavansHuk TEPPUTOPHAJIBHOIO OT/ENIa TJIaBHOTO YIPaBJICHUA

00pazoBaHus aaMuHUCTpauKnK ropoaa KpacHospeka 1o

CeepanoBckoMy paioHy

3amecturens aupexropa MKY "LlenTpanusosannas Oyxrantepus
yupexiennit obpazosanus CeepanoBekoro paiona'

HMenonuurens Beyuui 3KOHOMHCT

T.201-01-87

/V JLH. Hlabyuua

E.B. Ulununo




Tabauua 2.1, TMokasaTe/ | BbINIAT N0 PACXOAAM HA JAKYTIKY TOBAPOE.
paboT, yeuyr yupesIeHnd (noapasneneHis )
ma 2019 roa v nnanossiii neproa 2020 w 2021 ronos

Cymma BRITUIAT N0 PACXOSAM HA 3aKYVIKY TORApOE, pad
{C TOMHOCTRH) 00 ABYX 3HAKOR NOCe 3ansToi
BCETD HA JAKYIKH ;
B CODTBETCTEHH ¢ DelepantabivM JAKOHOM OT # cooTseTcTEME ¢ (DeaepansHsIM IaX0H0M OT
05.04.2013 Ne 44-03 «0 xoaTpaxTi 4 18072011 No 223-03 w() 3akynRax TOBSPOE,
ciepe 1akynok Topapo, pabot, yen T, VEIYT OTHSNEHEME BRIEM K KPHIHECCKEX
= Ton FOCYAAPCTREHHEIX 0 MYHHLUMHATRIRIX 1YL THILR
Haumenosanne Kon
AokasarTens CTPOKH MR
ARV IRH
Ha 2019 r Ha 2020 r, 1-t roa) wa 2021 r. 2-4 roa Ha 20191 ra 2020 1< |Wa 20211 #a 2019 #a2020 1 1+ | wa 202! r 2-@
oYepenHoit 0 3 0 ouepeanni O THAHOBOTO I 1eABOR | FOA NIAHOBOTO | PO AIAHOBOTO
HRARCOBEIH rog nEpHOaA nepHoia thHHAHCOBLET rOA NEPHOIA OB nepHoaa
o
1 2 3 4 5 [ ] 8 9 10 11 i2
Brinaars 0001 x 14 574 423,03 11 951 556,56 11 951 536,56 14574 423,03 11931 55656 11951 556.50)
10 PACKODAEM
18 IAKYOKY TOBAPOE,
paboT, Yenyr. BCero
B TOM WHENE -
HA ORIATY 1001 x 7054 596,53 2154 596,53 2 034 596,53 2054 596,53 2054 396,53 21184 590,31
KOHTPAKTOB,
ABRITIOH EHHBIX
210 HBHENE OHEPEIHOTO
{iracosoTo rona
]

HE 3AKYIKY TORAPOR 2001 127519 R26,50] 1 goG Ga 03 G ROH 90003 12 519 826,50, PR TTCTIRE] U R9H 0tL0F
pafior, youyr no rogy
HOYANA 3AKYTIKH




